Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 января 2017 года              № 3

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

 город Шахунья от 02.02.2016 № 148 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из

домовых и похозяйственных книг, справок на территории городского

округа город Шахунья Нижегородской области»

В связи с изменением графика работы муниципального автономного

учреждения городского округа город Шахунья Нижегородской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг», администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 02.02.2016 № 148 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из домовых и

похозяйственных книг, справок на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области» внести прилагаемые изменения.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

от 09.01.2017 года N 3

1. Подраздел 1.4.1. изложить в следующей редакции:

«1.4.1. Места предоставления муниципальной услуги:

Управление предоставляет муниципальную услугу по следующим адресам:

- 606910, Нижегородская область, г. Шахунья, д. Акаты, ул. Новая, д. 10

Телефон - (83152) 34-2-32

Адрес электронной почты: shahoon_akaty@mail.ru

Режим работы:

    понедельник – четверг 8.00 - 17.00

    пятница 8.00- 16.00

    перерыв   12.00 - 13.00

    суббота - воскресенье   выходные дни

-  606910, Нижегородская область, г. Шахунья, д. Красногор, ул. Центральная, д. 24

Телефон –(83152) 48-2-08

Адрес электронной почты: shahoon_kras@mail.ru

Режим работы:

    понедельник – четверг 8.00 - 17.00

    пятница 8.00- 16.00

    перерыв  12.00 - 13.00

    суббота - воскресенье   выходные дни

-  606910, Нижегородская область, г. Шахунья, п. Лужайки, ул. Школьная, д. 16

Телефон –(83152) 38-1-22

Адрес электронной почты: shahoon_luzh@mail.ru

Режим работы:

    понедельник – четверг 8.00 - 17.00

    пятница 8.00- 16.00

    перерыв  12.00 - 13.00

    суббота - воскресенье   выходные дни

 - 606910, Нижегородская область, г. Шахунья, д. Туманино, ул. Молодежная, д. 17

 Телефон – (83152)42-2-27

 Адрес электронной почты: shahoon_tum@mail.ru

 Режим работы:

    понедельник – четверг 8.00 - 17.00

    пятница 8.00- 16.00

    перерыв  12.00 - 13.00

    суббота - воскресенье   выходные дни

 - 606910, Нижегородская область, г. Шахунья, с. Хмелевицы, ул. Центральная, д. 42

 Телефон – (83152) 66-1-90

 Адрес электронной почты: shahoon_hmel@mail.ru

         Режим работы:

понедельник – четверг 8.00 - 17.00

пятница 8.00- 16.00

перерыв 12.00 - 13.00

суббота - воскресенье   выходные дни

- 606910, Нижегородская область, г. Шахунья, пл. Советская, д. 1

   Телефон – (83152) 2-13-90

   Режим работы:

понедельник – четверг 8.00 - 17.00

пятница 8.00- 16.00

перерыв  12.00 - 13.00

суббота - воскресенье   выходные дни

- Вахтанский территориальный отдел администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области
606910, Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Ленина, д. 20

Телефон –(83152) 43-1-81

Адрес электронной почты: shahoon_r.p.vahtan@mail.ru

Режим работы:

  понедельник - пятница    8.00 - 17.00

  пятница 8.00- 16.00

  перерыв 12.00 - 13.00

  суббота - воскресенье   выходные дни

- Сявский территориальный отдел  администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области
6069910, Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Сява, ул. Кирова, д.22

Телефон – (83152) 36-5-67

Адрес электронной почты: syavafo@mail.ru

 Режим работы:

     понедельник – четверг 8.00 - 17.00

     пятница 8.00- 16.00

     перерыв  12.00 - 13.00

     суббота - воскресенье   выходные дни

- МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»

606910, Нижегородская область,  г. Шахунья, ул. Революционная, д. 18.

Адрес электронной почты: mfcshаh@mail.ru

График работы МАУ "МФЦ г.о.г.Шахунья"

Телефон: (83152) 2-17-16, 2-50-74

Режим работы:

Понедельник     8.00- 18.00

Вторник           8.00 - 18.00

Среда               8.00 - 20.00

Четверг            8.00 - 18.00

Пятница           8.00 - 18.00

Суббота           8.00 - 20.00

Без перерыва на обед

Воскресенье    выходной

mailto:shahoon_r.p.vahtan@mail.ru

- филиал МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»

606900, г.Шахунья, р.п. Вахтан, ул.Лесная, д.1

График работы филиала МАУ "МФЦ г.о.г.Шахунья"

Телефон: (83152) 3-08-10

Режим работы:

Понедельник     выходной

Вторник           8.00 - 18.00

Среда               8.00 - 18.00

Четверг            не приемный день

Пятница           8.00 - 18.00

Суббота           8.00 - 13.00

Перерыв на обед с 12.00-13.00

Воскресенье    выходной

____________________